30 liantis dedel eonputari memorato domino in polterum.
Item reliant de declina in Neilan XIII. trutta, minus

,I. quari., de quibus ,L. brunner debei reddere ralionem in
poiierum.

') Oisse l?g.KI ist suck s.ut àern linken kìg.n6s notirt.

57

Jtem Summa cenfus in Erlibach eft .XLIIIJ. Mod. tritici
et .HJ. quart., de quibus reliant de preterito anno .XIIIJ.
Mod. cum JJ. quart., et de ilio anno reftat totum, prêter .X.

quart., de quibus etiam debet fieri conputatio in pofterum.
r> tia1) .V. üb. cum .XX. den., quof reddidit totaliter, prêter Bl.

JIJ. lb. et ]I]1J. fol., qui reliant. De predictis reftanciis
omnibus debet fieri computatio in pofterum. Notandum
etiam, quod dominus prefcriptus defalcauit predicto Offinger
de curifs prenotatis in kaltbrunnen et in Stâfe .XVIIJ. frufta

10 et .IIIJ. lib. den., minus .IIJ. fol., pro defectu ibidem.
Anno et die, quo fupra, facta eft computatio inter

venerabilem dominum prefatum Et Nicolaum dictum Spichwart
[qui computauit] de cenfibus receptis a miniftris et primo
a volmaro recepit [.DX.] .D.XV. Mod. tritici. Et a .R. dicto

15 Brûnner de curia in Briton .CO Mod. tritici, minus .V. quart.
De Stâfe JIIJ. Mod. Ì7e~ubach .V. quart. De vare .GC.XIJ.
Mod. cum J. quart., quorum fumma eft .Mille.DCC.LVHIJ.
Mod. tritici, minus J. quart., quos computauit et reddidit
totaliter cum J. Mod., quern recepit de domino Schônenwert.

20 defalcatis omnibus tam precariis quam etiam quartis et aliis
venditis et conceffis abfque .XVIIIJ. Mod. tritici, quof tenetur
dominus de Schônemvert domino prêter .GG.XX Mod. tritici

et .V. quart., quos predictus Nicolaus tenetur habere in
granario. Jtem computauit .C.LX. Malt, et .X. quart, auene

25 cum XLV1J maltris auene in vare, que reddidit totaliter, prêter
.LVIIIJ. Malt, [cum J. Mod.] auene, quam etiam tenetur
habere In granario. Jtem computauit in Leguminibus .CO
et JJ. Mod. legum. cum .XVIJ. Mod. legum. de vare, quoi'
reddidit totaliter, prêter .C. Mod. et .XIJ. Mod. cum JJ. quart.

30 legum., quof tenetur habere in granario. Jtem computauit
in filigine .C.XXIJ. Mod. et J. quart, cum .XXJ. Mod. de

vare, quof reddidit totaliter, defalcatis .LX. Mod. filiginis,
quos predictus Nicolaus emit de domino, prêter .XXXV. Mod.

l) So fängt dieses Bl. an. Es muss also mindestens ein Bl. vor
35 diesem verloren gegangen sein. Siehe oben, S. 4.
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ltern Lumina centers in Lrbbacb elt XbillI. Noà. tritiei
et .III. quart., àe quibus reliani rie preterito anno .XIIII.
Noci, eunr .II. quart., et ciò ilio anno reliai toturn, prêter .X.